[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE SOCIAL PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSSITÊNCIA SOCIAL DE GUARACI, PARANÁ, POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
EDITAL Nº 030/2023
A Comissão de Avaliação, torna público o resultado do PSS - Processo Seletivo Simplificado para contratação de Assistente Social, aberto pelo Edital nº 026/2023, conforme abaixo:
Emprego: Assistente Social
	Nome
	CPF
	Data de

Nascimento
	Mes

trado
	Pós

Graduação
	Formação

Continuada
	Tempo de Serviço
	Total de

Pontos
	Classifi
cação

	Fernanda Gimenes Moya Zampar
	082.748.159-47
	24/11/1990
	-
	-
	-
	-
	-
	1º

Os eventuais recursos da presente fase poderão ser protocolados no Setor de Recursos da Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no dia 23/11/2023, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no seguinte endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico www.guaraci.pr.gov.br
Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 22 dias do mês de novembro de 2023.

Adriana Candido de Oliveira Vivan      Ricardo Henrique Prado Marçal

Maria Conceição Rodrigues Ramos